РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Брянская область                                                                                                                                СУРАЖСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е                                                                                                                                      6-го заседания Суражского районного Совета народных депутатов IV созыва

30.06.2010

 №  109
О  внесении изменений в Постановление районного Совета народных депутатов № 310 от 24.12.2002 года «О нормах предоставления земельных участков в собственность гражданам на территории Суражского района»

Рассмотрев ходатайство администрации Суражского муниципального района, заслушав информацию председателя комитета по управлению муниципальным имуществом Белого А.П. о  внесении изменений в Постановление районного Совета народных депутатов № 310 от 24.12.2003 года «О нормах предоставления земельных участков в собственность гражданам на территории Суражского района», в соответствии с Уставом Суражского района, соглашениями между Суражским муниципальным районом и сельскими, городскими поселениями, Суражский  районный Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
    1.  Внести изменение в п.2 Постановления районного Совета народных депутатов № 310 от 24.12. 2003 года и изложить в следующей редакции, после слов «находящихся в собственности Суражского района», читать:

«- для ведения личного подсобного хозяйства в размере 0,06 га;

- для индивидуального жилищного строительства – 0,03 га;

- для гаражного строительства – 15м. кв.», - далее по тексту.

2. Направить настоящее решение для опубликования в районную газету «Восход» в информационно – аналитический бюллетень «Муниципальный вестник Суражского района» и размещения  на сайте администрации Суражского района.

           3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

           4. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по вопросам правового регулирования.
  Глава Суражского района

       В.П. Зюзько